

Referat instituttrådsmøte 22. september 2021

Til stede: Dag Kvale (møteleder), Shuo-Wang Qiao, Kristian Bjøro, Kåre Birkeland, Bente Evy Halvorsen, Kristin Bjørnland, Elisabeth Kolflaath Semprini, Eric Erlingsson (fra 09.30), Tahira Riaz (fra 09.30), Torbjørn Omland (observatør)

Fra administrasjonen: Hans-Jørgen Lund (sak 22/21), Jorun Ur (referent)

Forfall: Øystein Horgmo, Sara Mehmood Shah, to studentrepresentanter (ikke utpekt fra MSU)

Sak	Gjennomgang	Konklusjon/oppfølging
Sak 20/21	Innkalling og dagsorden	Godkjent
Sak 21/21	Referat fra forrige møte	Godkjent
Sak 22/21	<p>Virksomhetsrapportering per 2. tertial 2021 og budsjetttramme for 2022</p> <p>Virksomhetsrapportering per 2. tertial er avlevert til fakultetet 17. september.</p> <ul style="list-style-type: none">• Instituttet har meldt at nåværende funksjonalitet i personal- og økonomisystemene ikke er tilstrekkelig for å kunne levere tilfredsstillende tjenester til virksomheten. Rapportfunksjonaliteten er også utilstrekkelig ift styringsdata til ledelsesformål, hvilket bl a medfører at presisjonsnivået i tertialrapporten er lavere enn normalt. I løpende drift preges også andre deler av virksomheten av ulemper og merarbeid knyttet til innføring av nye systemer.• Den økonomiske situasjonen per 2. tertial er utfordrende men i tråd med forventning. Netto merforbruk på rapporteringstidspunktet er 2 mill kroner, mens merforbruket ved årsslutt forventes å være 19 mill kroner.• Det rapporteres mindreforbruk på driftskostnader på ca 30 % av budsjett, hovedsakelig som følge av aktivitetstilpasninger knyttet til pandemien (reduert reisevirksomhet mv)• Gjeldende overføringsregler tillater at tildelte driftsmidler for 2021 kan overføres til 2022. Det foreligger imidlertid signaler fra KD om en sterkere håndhevelse av 5 % regelen (kutt i ubrukte midler) for hele UH-sektoren hvilken på et senere tidspunkt kan komme til å utfordre instituttets overføringsregler.	Gjennomgangen tas til orientering



	<ul style="list-style-type: none"> • Sum øremerkede midler ligger på 22 mill kroner som er normalnivå gjennom de siste tre år • Søknadsaktivitet mot eksterne midler er høy. På rapporteringstidspunktet utgjør samlet søknadsaktivitet ca 1 mill kroner, hvorav Klinmed-andel utgjør 650 mill kroner. Søknadsaktiviteten har, i tråd med instituttets insentivordning som ble iverksatt 1. januar 2021 (kr 15.000 for hver søknad > 5 mill kroner forankret ved Klinmed), utløst interne PES-midler på ca 800.000 kroner. • Tentativ budsjett-tildeling for 2022 er i stor grad som forventet og reelt sett på nivå med 2021-tildelingen. 	
Sak 23/21	<p>Økt studentopptak, mulige konsekvenser for den kliniske undervisningen i avdelingene</p> <p>UiO/Det medisinske fakultet fikk fra høsten 2020 tildelt 20 ekstra studieplasser på medisinstudiet per år, dvs 10 plasser per semester. Fakultetet har i forlengelsen av dette besluttet at maks-tallet for kullstørrelse i de kliniske modulene skal øke fra 115 til 132 studenter. En delvis økning er allerede effektivert for enkelte kull. Den videre opptrappingen vil få konsekvenser for bl a smågruppeundervisningen (tidsmessig innplassering, antall grupper per dag mv).</p>	Gjennomgangen tas til orientering
Sak 24/21	<p>Grimstadutvalget – status</p> <p>Fakultetet har levert til KD konsekvensvurdering og kostnadsberegning for 100 eller 210 ekstra medisinstudenter i Oslo. RHF'ene har også levert sine kostnadsberegninger på bygg. Ahus kan ta en forholdsvis større økning i studenter enn OUS. Andre sykehus i regionen vil også bli involvert dersom studenttallet endres vesentlig. Det er p.t ikke kjent hvordan den politiske behandling av saken går videre.</p>	Gjennomgangen tas til orientering
Sak 25/21	<p>Rekruttering (fordeling) av interne komiteledere/settedekan for disputaser</p> <p>Mange hovedveiledere opplever det vanskelig å finne komiteleder og disputasleder. Det er ca 150 disputaser per år ved Klinmed og det er en målsetting å fordele oppgaver knyttet til disputasene relativt jevnt. Som utgangspunkt for å vurdere/justere fordelingen har Forskerutdanningsleder bedt fakultetet om oversikt over</p>	Gjennomgangen tas til orientering

<p>Sak 26/21</p> <p>Sak 27/21</p>	<p>hvem som har innehatt disse rollene de senere år. Slik oversikt kan benyttes inn i medarbeidersamtaler og planleggingsarbeid i avdelingene. Det er en oppfatning at uhensiktsmessig praktisering av krav til kjønns sammensetning i komiteene medfører at kvinner uforholdsmessig ofte får rollen som komiteleder.</p> <p>Status Nye OUS og LVB</p> <p>Det er forsinkelser i prosjektet bl a som følge av innsigelser fra riksantikvaren. Nye tegninger ventes ultimo oktober. Det skal gjennomføres en mulighetsstudie på Gaustad som UiO inviteres til å delta i. Deler av universitetsfunksjonen, som ikke nødvendigvis trenger lokalisering i nybygg for klinisk virksomhet, vurderes innplassert på Gaustad (lesesaler, studentrom, instituttadministrasjon). Flytting av Ferdighets senter, Medisinsk bibliotek og leesaler til Bygg 10 på Gaustad skjer som del av Rokadeprojektet på RH, og realiseres betydelig tidligere enn Nye OUS. Det er etablert brukergruppe for å beskrive krav til funksjonalitet, og tegninger er i ferd med å ferdigstilles.</p> <p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none">• Hvilket instituttråd skal behandle sak om rekrutteringsform? Sittende instituttråd mener at det nye instituttrådet må ta stilling til dette, men sittende instituttråd ønsker også å uttale seg i neste instituttrådsmøte.• Fremtidig møteform: Instituttrådet foretrekker fysiske møter når dette er mulig.	<p>Gjennomgangen tas til orientering</p>
---	--	--